

Årsmelding Stange Båtforening for regnskapsåret 2019

Styret i Stange Båtforening har i 2019 bestått av følgende medlemmer:

Leder	: Terje Emil Dahl
Nestleder	: Brede Westby
Kasserer	: Terje Bjørnstad
Sekretær	: Terje T. Dahl
Styremedlem	: Rune Hagen
Varamedlemmer til styret	:Knut Hagen Marius Hagen
Revisorer	: Bjarne Lang-Ree Morten Lillejordet
Tur og festkomité	: Stein Gunnar Nilsen Stephan Aamodt Erik Hoel Sveum
Valgkomité	: Øyvind Johnsen, Kjell Arne Andreassen og Tore Wolla

Foreningen har ved årets utgang totalt 190 medlemmer, herav 118 medlemmer med fast båtplass og 64 passive. Foreningen har 3 æresmedlemmer. Det er blitt leid ut 5 plasser i 2019.

Det er i året avholdt 9 styremøter hvor det har blitt behandlet interne saker som fordeling av båtplasser, økonomiske forhold, salg og utleie av båtplasser, vaktordning, generell drift og vedlikehold av anlegget. Årsmøte ble avholdt 28.februar og ekstraordinært årsmøte 10. august pga. vedtektsendringer. Styret var også representert på båtpolitisk møte i august på Tjuvholmen i regi av KNBF (Kongelig Norsk Båtforbund).

Det har også vært gjennomført flere møter med Redningsselskapet.

Årets sesong har vært preget av store oppgraderinger i båthavna:

- Utgravinger i havna for å få økt dybde, og heving av ytre molo(flomsikring)
- Nye flytebrygger og utriggere
- Ny «granitt-trapp» og belegningsstein langs hele plenen mot havna, samt utjevning og såing av plen.
- Nye lamper, strømsøyler og vannposter.
- Fiberbredbånd er installert i vaktbua, og båtforeningen har opprettet Vipps-konto.

Oppstart av gravearbeidene i havna ble noe forsinket pga. lang behandlingstid på byggesøknad.

Igangsettingstillatelse kom først 25.april og entreprenør T.M Ruud - Olsen startet umiddelbart og ferdigstilte utgravningen 29. april, i «grevens tid» før vannstanden ble for høy.

Nye flytebrygger ble montert av Småbåthavner AS i uke 21, og utriggere og flytere ble montert på dugnad 25. mai. Dermed var det klart for sjøsetting allerede 28. mai, til tross for at mye «landarbeid» i havna gjensto.

Arbeidene med grøntanlegg og «granitt-trapp» strakte seg gjennom sommeren, og ble avsluttet med utjevning og såing av plen i slutten av august.

Det er inngått ny langsiktig avtale med grunneier for arealene i båthavna.

Foreningen har søkt om tilskudd og støtte fra Sparebank1, Stange og Romedal brannkasse og kulturmidler fra kommunen. Ingen av søknadene ble innvilget.

I forbindelse med oppgraderingen har det blitt utført over 500 dugnadstimer av medlemmene. En stor takk til alle som har deltatt på dugnader gjennom sesongen. De som ikke ble innkalt til dugnad i 2019 får mulighet til dugnader i 2020.

Det som gjenstår av det planlagte oppgraderingsarbeidet er utgraving av bunnen langs fastbrygga og senking av vanningskum, oppgradering av fastbrygge, oppretting av nordre molo, noe forsterkning av ytre molo, og anskaffelse av kameraovervåkning og avvikling av vaktordning.

Lørdag 10. august ble det i samarbeid med Redningsselskapet arrangert aktivitetsdag i båthavna og «den nye havna» offisielt åpnet. Med Elias-båtkjøring for de minste, flotte musikalske innslag, vaffel-salg og salg av varm mat, ble det en stor suksess med over 300 besøkende i båthavna.

Generalsekretær i Kongelig Norsk Båtforbund var også til stede og holdt tale.

Havnedreggen ble også arrangert denne dagen med fiske på dagtid. Vinner ble Marius Hagen.

Dagen ble avsluttet med grillfest og premieutdeling fra havndreggen.

En stor takk til arrangementskomiteen og alle andre som sørget for at denne dagen ble så vellykket.

Båtforeningen er nå meldt inn i Kongelig Norsk Båtforbund (KNBF). Det gir oss noen medlemsfordeler som i sum synes å være gunstige for foreningen. Foreningen har byttet forsikringsselskap til Norske Sjø som er rabatert for medlemmer i KNBF.

Vår forhåpning om momskompensasjon ble imidlertid ikke innfridd, da båtforeninger i sin helhet falt utenfor ordningen i 2019. KNBF arbeider med en klage på dette.

På tampen av 2019 bestilte båtforeningen administrasjonssystemet Havneweb. Dette vil gjøre arbeidet med å administrere båtplasser, dugnader, fakturering, og oppfølging av medlemmene betydelig enklere for fremtidige styre. Medlemmene vil få tilgang til «min side» på systemet og må oppdatere kontaktopplysninger og opplysninger om egen båt.

Regnskapet for 2019 er oppgjort med et underskudd på kr 769 073,- Foreningen hadde budsjettert med underskudd på 826 174,-

Foreningen har i forbindelse med oppgraderingen av havna et lån i Sparbank1 Østlandet med løpetid på 7 år.

Saldo på lånet er pr. 31.12.2019: kr 1 187 307,-

Konto disponibelt per 31.12.2019: kr 1 248 940,-

Stange, 7.1.2020

Styret v/ Terje T. Dahl (Sekretær)